BASHHIA GBFLENICE
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KESHILLI BASHKIAK

Selenicé, meg_}/i/ 2025

Nr.{ﬁ'i Prot.

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té€ Bashkisé Selenicé!

I/E nderuar Z/Znj Késhilltar/e,

Ju njoftojmé se mbledhja e Késhillit té Bashkisé Selenicé pér muajin Janar. do té zhvillohet mé daté
30.01.2025, ditén e Enjte, ora 10:00, né Zyrat e Njésisé¢ Administrative Kot€, me kété rend dite:

1- Miratimi i projekt vendimit * Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar ( 67%)
Dhjetor 2024 ndihma ekonomike nga Sistemi i Shérbimit Social Janar 2025 dhe Fondi 1 Personave
me aftési té€ kutizuar Janar 2025
Pérgj e ndihmés ekonomike
E.Petraj

2- Miratimi i projekt vendimit “Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé nga fondi
rezervé 1 bashkisé€, pér muajin Janar 2025
Pérgj e ndihmés ekonomike

E.Petraj
3- Miratimi i projekt vendimit “Pér miratimin e kritereve dhénies té ndihmés ekonomike nga fondi
i kushtézuar pér bllok- ndihmén si dhe nga fondet e buxhetit vendor™

Pérgj e ndihmés ekonomike
E.Petraj
4- Miratimi i projekt vendimit “P&r miratimin né parim t& bashkéfinancimit pér projektet q€ do té
financohen nga buxheti i shtetit pér vitin 2025, né zbatim t€ ligjit t€ strehimit me nr.22/2018*

Drejtoria e urbanistikes
K.Bedinaj
5- Miratimi i projekt vendimit “Pér miratimin e listés emerore t€ familjeve pérfituese pér
Projektet q¢ do té finacohen nga buxheti i shtetit pér vitin 2025,n€ zbatim té ligjit t€ strehimit

nr.22/2018”
Drejtoria e urbanistikes

K.Bedinaj

KRYETARI I KESHAILLIT
Nimet Dapaj
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